РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Комарова, д.1, с.Шешминская Крепость, 423104

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ШЕШМИНКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Комаров урамы, 1 йорты, Шешминка Крепосте авылы, 423104

тел./факс(84396) 2-36-54 email: Sheshm.Cmn2@tatar.ru

17.09.2015r. № 1

РЕШЕНИЕ

Об избрании Главы муниципального образования «Шешминское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 42 Устава муниципального образования «Шешминское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, протоколом №2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет Шешминского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Шешминское сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Зубова Юрия Анатольевича, депутата избирательного округа №6.

Председательствующи	т й:	M [·]	VТЫГ	У ЛЛИН	Р.	M
продосдательствующи	****		,	, , , , , , , , ,	- •	